
 

PARCO MONTE BARRO 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DEL PRESIDENTE 
 

 
REGISTRO DI AREA N. 8 
IN DATA 14-11-2024 
 
 
Oggetto: proroga termini acquisizione candidature revisore dei conti 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Gestione n. 72 del 28.10.2024, in cui si 
approvava avviso finalizzato alla raccolta di candidature per l’elezione del Revisore dei 
Conti; 

 
Dato atto che: 
 la data prevista per la convocazione della Comunità del Parco che provvederà al 

rinnovo degli organi dell’Ente è il 25 novembre p.v.; 
 la scadenza indicata nell’avviso approvato con la richiamata delibera è il 

13.11.2024 alle ore 12:00; 
 entro la scadenza indicata non è pervenuta alcuna candidatura; 
 è opportuno ed urgente prorogare i termini per l’acquisizione delle candidature, 

per fare il possibile perché il 25 p.v. si possa procedere all’elezione del Revisore; 
 che a norma dello Statuto vigente, art.11, lett. e) il Presidente, tra le proprie 

attribuzioni e competenze, adotta, in caso di necessità ed urgenza e sotto la sua 
responsabilità, provvedimenti di competenza del Consiglio di Gestione da 
sottoporre alla ratifica del Consiglio di Gestione stesso nella sua prima adunanza 
successiva; 

 
Ritenuto per i motivi di cui sopra necessario prorogare i termini per l’acquisizione 

delle candidature a Revisore dei Conti dell’Ente; 
 
 

Vista la delibera della Comunità del Parco n. 2 adottata nella seduta del 13.05.2024 avente per oggetto: 
“Esame ed approvazione Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024-2026”; 

 
Vista la delibera della Comunità del Parco n. 3 adottata nella seduta del 13.05.2024 avente per oggetto: 

“Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2024-2026 e relativi allegati”; 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 8 del 14-11-2024 firmato digitalmente da  PAOLA GOLFARI il 14-11-2024 ora 12:19:16 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS.
82/2005



Vista la delibera del Consiglio di Gestione n. 24 adottata nella seduta del 13.05.2024 avente per 
oggetto: “Approvazione piano esecutivo di gestione 2024-2026 e piano delle performance triennio 2024-
2026.”; 

 
Visto lo Statuto approvato con D.g.r. del 22 dicembre 2011, n. IX/2720, così come modificato con D.g.r. 

21 dicembre 2021, n. XI/5767 ed il Regolamento di Contabilità approvato con delibera del Consiglio di 
Gestione n. 18 del 23.03.2020; 

 
Visto il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto Legislativo n. 

267 del 18 agosto 2000, modificato dal D. Lgs. n. 118 del 23.06.2011, coordinato con il D. Lgs. 10.08.2014, 
n. 126; 
 

Visto, in particolare, l'art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Di prorogare alle ore 12:00 del 18 novembre 2024 i termini per l’acquisizione delle 
candidature a Revisore dei Conti dell’Ente. 

2. Di pubblicare la proroga sul sito web del Parco. 

3. Di sottoporre a ratifica questo atto nella prossima seduta del Consiglio di Gestione. 

4. Di dare atto del rispetto degli obblighi di pubblicità e trasparenza ai sensi delle 
disposizioni legislative vigenti. 

 
 
 

 
Ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, è stata effettuata l’istruttoria in 
merito al presente atto dal Responsabile che esprime parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 
 

Il Presidente 
 

dott.ssa Paola Golfari 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 8 del 14-11-2024 firmato digitalmente da  PAOLA GOLFARI il 14-11-2024 ora 12:19:16 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS.
82/2005



 

PARCO MONTE BARRO 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DEL PRESIDENTE 
 

 
REGISTRO DI AREA N. 8 
REGISTRO GENERALE N.  
IN DATA 14-11-2024 
 
 
Oggetto: proroga termini acquisizione candidature revisore dei conti 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on-line del Parco Monte 

Barro il giorno 14-11-2024 e vi rimarrà per gg. 15 consecutivi. 

 
Lì, 14-11-2024 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

dott. Mauro Villa 
firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione  

digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 8 del 14-11-2024 firmato digitalmente da  mauro villa il 14-11-2024 ora 13:50:06 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL
D.LGS. 82/2005


